Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto teZina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:

Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
Tezina transportne kutije:

EAN kod:

Carinska tarifa:

41.122.71

MERLOT

MERLOT, vinski set u drvenoj kutiji, 4/1,
bez

10x7cm

147 x16.6 x 4.9 cm

0.48 kg

0.50833 kg

44

32/1

0.335 mx0.38 mx0.395 m
16.26656 kg
8605040089071
820551000000

171



